様式第５号（第１１条関係）

年　　月　　日

小豆島町長　殿

申請者　住　所　　小豆郡小豆島町
　　　　氏　名

防犯灯設置完了報告書

[bookmark: OLE_LINK4]防犯灯の設置が完了しましたので、下記のとおり報告します。

記

　１　設置場所

　２　設置位置

　３　補助金（変更）交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　設置時期　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　５　施工業者

　６　添付書類
□　請求書及び領収書等の写し
　　　　□　設置工事中の写真及び完成写真
　　　　□　その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]